平成 23 年 11 月 29 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表執行役社長CEO 藤岡 正男

コード番号 ３００３   東証第一部

問合せ先 執行役員

人事グループ担当

永易 秀夫

（TEL０３－３２９２－３３８５）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました通期業績予想の修正に関するお知らせの内容を真摯に受け止め、

本日開催の報酬委員会において、現在減額実施中の役員報酬の更なる減額及び役員賞与の見送りを

決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．役員報酬減額の内容

取締役代表執行役社長 ： 月額報酬の 15%を減額 （実施中のものと併せると 30%減額）

取締役会長      ： 月額報酬の 12%を減額 （実施中のものと併せると 24%減額）

２．役員報酬減額の対象期間

   平成 23 年 12 月より当面の間。

   なお、減額の終了時期については、今後の業績に照らし、判断いたします。

以 上